
Classement Général
GP. Hommes

Dos.Rg. NOM Prénom Cat. TotalLicenceNat. Rang / S. Club # 1 Place Trans. #2 Place (gain) Trans. #3 Place (gain) Ecart

EMBRUNMAN

13/08/2015

78 FRA U23 A15493CVIAIN Simon MONTPELLIER AGGLO TRI 1 1:03:53.71 0:350:09:27 0:37:3421 1 (+20) 0:33 0:15:47 11 (0)

2 ESP SEM A03971CALARZA VICENTE Fernand EC SARTROUVILLE 2 1:04:48.41 0:350:09:15 0:39:0113 7 (+8) 0:32 0:15:28 4 (+3) 0:55

14 NZL S2M A31420CSISSONS Ryan ST JEAN DE MONTS VENDEE TRI3 1:04:54.62 0:360:09:37 0:38:4230 5 (+22) 0:31 0:15:32 5 (+5) 1:01

62 GBR SEM A33523CBISHOP Thomas VERSAILLES TRI 4 1:05:00.73 0:380:09:19 0:38:4017 4 (+14) 0:32 0:15:54 14 (-1) 1:07

32 ZAF S2M A11451CBAILIE Ryan MULHOUSE OLYMPIQUE TRI 5 1:05:05.64 0:360:09:12 0:38:5010 6 (+6) 0:32 0:15:58 16 (-1) 1:12

17 FRA U23 A01937CRICHARD Tom POISSY TRI 6 1:05:08.22 0:340:09:25 0:38:3620 3 (+18) 0:30 0:16:04 22 (-4) 1:15

31 AUS S2M A13210CROYLE Aaron MULHOUSE OLYMPIQUE TRI 7 1:05:20.65 0:420:09:06 0:39:096 9 (-6) 0:33 0:15:53 13 (+5) 1:27

39 FRA S2M A20118CSHAW Raoul VITROLLES TRI 8 1:05:25.66 0:320:08:50 0:39:321 15 (-10) 0:30 0:16:03 21 (+3) 1:32

16 FRA S2M A01978CRAPHAEL Aurelien POISSY TRI 9 1:05:29.97 0:360:08:52 0:40:122 20 (-12) 0:30 0:15:22 2 (+5) 1:37

59 NOR U23 A69306CIDEN Gustav VALENCE TRI 10 1:05:42.13 0:360:09:53 0:38:2551 2 (+45) 0:37 0:16:14 28 (-4) 1:49

30 FRA S2M A05701CLUIS Vincent SAINTE GENEVIEVE TRI 11 1:05:45.48 0:330:08:58 0:39:235 13 (-2) 0:31 0:16:24 30 (-4) 1:52

3 ESP SEM A30895CHERNANDEZ Vicente EC SARTROUVILLE 12 1:05:47.89 0:360:09:15 0:39:0414 8 (+4) 0:36 0:16:19 29 (-2) 1:55

76 FRA S2M A30875CLE CORRE Pierre MONTPELLIER AGGLO TRI 13 1:05:52.410 0:330:09:19 0:39:5216 17 (-2) 0:32 0:15:39 8 (+5) 1:59

44 GBR S3M A20125CSHAW Karl TCG 79 PARTHENAY 14 1:05:59.611 0:350:09:43 0:39:2236 10 (+23) 0:35 0:15:47 10 (-1) 2:06

45 ESP S2M A26184CGOMAR Jesus TCG 79 PARTHENAY 15 1:06:08.012 0:350:09:30 0:39:3622 16 (+7) 0:32 0:15:57 15 (0) 2:15

36 FRA S2M A17781CDIEMUNSCH Etienne VITROLLES TRI 16 1:06:11.213 0:330:09:44 0:40:1137 19 (+18) 0:28 0:15:18 1 (+3) 2:18

37 FRA SEM A30873CPUJADES Anthony VITROLLES TRI 17 1:06:22.514 0:340:08:56 0:39:244 14 (-5) 0:32 0:16:58 50 (-8) 2:29

12 FRA U23 A17413CBERGERE Leo ST JEAN DE MONTS VENDEE TRI18 1:06:40.94 0:350:09:45 0:39:2339 11 (+23) 0:34 0:16:26 32 (-2) 2:48

28 FRA S2M A05601CJARRIGE Yvan SAINTE GENEVIEVE TRI 19 1:06:41.815 14:05:20 2:49

7 AZE S2M A70592CPEVTSOV Rostyslav LES SABLES VENDEE TRI 20 1:06:46.016 0:350:09:46 0:40:3141 24 (+10) 0:33 0:15:22 3 (+11) 2:53

54 ITA S2M A69007CMOLINARI Guilio SAINT RAPHAEL TRI 21 1:06:48.717 0:350:09:45 0:39:2340 12 (+23) 0:37 0:16:31 36 (-4) 2:55

20 AUS SEM A02076CFISHER Ryan POISSY TRI 22 1:06:55.218 0:350:09:08 0:41:067 38 (-17) 0:33 0:15:34 6 (+2) 3:02

67 ESP U23 A64644CSERRAT SEOANE Antonio ROUEN TRI 23 1:06:58.55 0:380:09:31 0:40:4323 29 (-4) 0:33 0:15:37 7 (+4) 3:05

66 FRA S2M A33524CCHIVOT Arnaud ROUEN TRI 24 1:07:02.819 0:340:09:41 0:40:3833 26 (+3) 0:31 0:15:42 9 (+6) 3:10

15 FRA S3M A31414CDAUBORD Brice ST JEAN DE MONTS VENDEE TRI25 1:07:07.220 0:350:09:39 0:40:3632 25 (+9) 0:31 0:15:50 12 (-2) 3:14

52 FRA S2M A05142CANDRE Thomas SAINT RAPHAEL TRI 26 1:07:19.921 0:340:10:04 0:40:1460 22 (+31) 0:32 0:15:58 17 (+3) 3:27

51 FRA S3M A05073CLEBRUN Aurelien SAINT RAPHAEL TRI 27 1:07:20.422 0:320:09:38 0:40:4231 28 (+3) 0:31 0:16:00 18 (+1) 3:27

77 CAN U23 A64645CLEPAGE Alexis MONTPELLIER AGGLO TRI 28 1:07:24.46 0:350:08:54 0:41:203 41 (-19) 0:34 0:16:05 24 (-6) 3:31

41 FRA S3M A26259CDESSENOIX Boris TCG 79 PARTHENAY 29 1:07:28.223 0:360:10:06 0:40:1263 21 (+31) 0:32 0:16:05 23 (+3) 3:35

58 GER U23 A67178CLUHRS Lasse VALENCE TRI 30 1:07:30.27 0:350:09:37 0:40:3929 27 (+4) 0:34 0:16:09 25 (-5) 3:37

27 AUS U23 A71411CBAKER Matthew SAINTE GENEVIEVE TRI 31 1:07:36.68 0:360:09:33 0:40:2328 23 (+8) 0:34 0:16:32 39 (-11) 3:43

53 DEU S3M A30782CJUSTUS Steffen SAINT RAPHAEL TRI 32 1:07:50.124 0:350:09:32 0:41:1126 40 (-10) 0:34 0:16:01 19 (+4) 3:57

79 FRA U23 A21788CHORSEAU Arthur MONTPELLIER AGGLO TRI 33 1:07:54.69 0:380:10:12 0:40:0467 18 (+34) 0:31 0:16:32 38 (0) 4:01

13 RUS S2M A31415CTUTUKIN Ivan ST JEAN DE MONTS VENDEE TRI34 1:07:59.025 0:350:09:47 0:40:5542 36 (+5) 0:35 0:16:09 26 (+3) 4:06

42 FRA SEM A38284CMAIRE Alexandre TCG 79 PARTHENAY 35 1:08:12.026 0:360:09:18 0:41:0515 37 (-19) 0:32 0:16:44 44 (-1) 4:19

55 FRA U23 A05144CPETEL Aymeric SAINT RAPHAEL TRI 36 1:08:17.610 0:390:09:49 0:40:5143 31 (+5) 0:33 0:16:29 33 (+2) 4:24

68 BEL U23 A37084CDE KEYSER Christophe ROUEN TRI 37 1:08:19.811 13:49:22 0:36 0:17:00 53 (-16) 4:27

69 ITA S3M A33521CCASADEI Alberto ROUEN TRI 38 1:08:33.927 0:360:09:50 0:40:5248 33 (+9) 0:36 0:16:42 43 (+1) 4:41

8 FRA U23 A00000CWILLIAM Luke LES SABLES VENDEE TRI 39 1:08:40.812 14:07:19 4:48

19 AUS U23 A05711CWILSON Declan POISSY TRI 40 1:08:42.013 0:370:09:49 0:40:5445 35 (+4) 0:36 0:16:49 47 (+1) 4:49
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18 FRA U23 A15483CCONINX Dorian POISSY TRI 41 1:08:51.314 0:320:09:10 0:41:098 39 (-18) 0:34 0:17:29 59 (-15) 4:58

80 FRA U23 A22274CBRANCHOUX Pierre MONTPELLIER AGGLO TRI 42 1:08:51.515 0:350:09:53 0:40:5154 32 (+14) 0:36 0:16:59 52 (-2) 4:58

57 AUS U23 A55310CBROWN Matt VALENCE TRI 43 1:09:10.916 0:360:09:51 0:40:5449 34 (+7) 0:35 0:17:18 56 (-1) 5:18

10 ESP SEM A30883CABUIN ARES Uxio LES SABLES VENDEE TRI 44 1:09:26.928 0:360:09:19 0:42:5818 52 (-34) 0:34 0:16:02 20 (+8) 5:34

35 FRA U23 A13508CHUEBER MOOSBRUGGER MULHOUSE OLYMPIQUE TRI 45 1:09:32.017 0:350:10:07 0:41:4165 44 (+20) 0:41 0:16:30 34 (0) 5:39

75 ESP U23 A66245CMOLA DIAZ Lucas TRI TOULOUSE METROPOLE 46 1:09:37.218 0:370:09:42 0:42:0535 46 (-12) 0:34 0:16:41 41 (+1) 5:44

70 ESP U23 A26921CBENITO LOPEZ Antonio ROUEN TRI 47 1:09:49.319 0:340:09:44 0:42:3638 50 (-15) 0:31 0:16:26 31 (+6) 5:56

40 FRA S2M A17904CALLIOT Nicolas VITROLLES TRI 48 1:09:57.829 14:08:36 6:05

43 FRA U23 A26286CBARREAU Quentin TCG 79 PARTHENAY 49 1:09:58.920 0:350:09:54 0:42:2055 49 (+6) 0:31 0:16:41 42 (0) 6:06

6 PRT S3M A30886CPAIS Bruno LES SABLES VENDEE TRI 50 1:10:08.930 0:350:10:12 0:42:1166 47 (+12) 0:43 0:16:31 37 (+4) 6:16

34 FRA S2M A13372CRISSER Jean MULHOUSE OLYMPIQUE TRI 51 1:10:16.831 13:51:27 0:36 0:16:52 48 (-1) 6:24

11 ESP S2M A47959CGODOY Francesc ST JEAN DE MONTS VENDEE TRI52 1:10:19.632 0:330:09:19 0:42:5819 53 (-32) 0:33 0:16:58 49 (-1) 6:26

60 FRA U23 A03982CLAMBOLEZ Audric VALENCE TRI 53 1:10:29.621 0:340:10:05 0:41:3662 43 (+19) 0:38 0:17:40 61 (-10) 6:36

82 FRA U23 A21819CMULLER Mathieu MONTPELLIER AGGLO TRI 54 1:10:38.522 0:350:10:15 0:41:5669 45 (+21) 0:33 0:17:23 57 (-6) 6:45

73 AUS U23 A55448CCHRONIS James TRI TOULOUSE METROPOLE 55 1:10:43.723 0:320:09:31 0:43:4125 58 (-34) 0:31 0:16:31 35 (+4) 6:50

33 FRA S3M A11399COESTERLE Cedric MULHOUSE OLYMPIQUE TRI 56 1:10:46.433 0:360:09:56 0:43:0958 55 (+1) 0:33 0:16:35 40 (+1) 6:53

38 FRA S4M A51784CBELAUBRE Fred VITROLLES TRI 57 1:10:48.634 0:350:09:14 0:43:1312 56 (-43) 0:38 0:17:11 54 (-2) 6:55

65 FRA U23 A01169CLE TENO Loris VERSAILLES TRI 58 1:10:50.424 0:390:10:07 0:41:3064 42 (+20) 0:34 0:18:03 62 (-14) 6:57

5 FRA U23 A03980CCOURT Sebastien EC SARTROUVILLE 59 1:10:53.925 0:350:09:58 0:43:4459 59 (-1) 0:27 0:16:12 27 (+1) 7:01

84 GBR CAM A21538CLAIDLOW Sam POISSY TRI 60 1:10:59.91 0:350:09:31 0:42:1824 48 (-22) 0:31 0:18:08 63 (-14) 7:07

89 FRA U23 A31625CBARRE Arnaud ROUEN TRI 61 1:11:14.926 0:370:10:14 0:42:5368 51 (+10) 0:35 0:16:58 51 (-3) 7:22

72 FRA U23 A24640CDUPONT Carl TRI TOULOUSE METROPOLE 62 1:11:54.727 0:380:09:42 0:44:2434 64 (-28) 0:27 0:16:46 45 (0) 8:01

4 ESP U23 A73232CPAZ SOBEIRA Diego EC SARTROUVILLE 63 1:12:01.628 0:370:09:54 0:44:1456 62 (-7) 0:32 0:16:47 46 (0) 8:08

81 FRA U23 A21825CMULLER Antoine MONTPELLIER AGGLO TRI 64 1:12:20.129 0:380:09:50 0:43:0747 54 (-9) 0:33 0:18:15 65 (-8) 8:27

61 FRA U23 A05331CLUCINI Audric VERSAILLES TRI 65 1:12:33.730 0:350:09:49 0:44:2144 63 (-20) 0:36 0:17:15 55 (-1) 8:40

85 FRA U23 A20887CBOULET Jean Philippe POISSY TRI 66 1:13:14.531 0:370:09:54 0:40:4557 30 (+22) 0:33 0:21:28 75 (-31) 9:21

71 FRA S2M A23723CBONHOURE Jeremy TRI TOULOUSE METROPOLE 67 1:13:32.735 0:360:10:15 0:43:5770 61 (+2) 0:34 0:18:13 64 (+1) 9:39

26 FRA S2M A05645CMARTEAU Matthieu SAINTE GENEVIEVE TRI 68 1:14:00.336 0:370:09:32 0:44:3827 66 (-39) 0:33 0:18:44 67 (-2) 10:07

91 FRA CAM A20111CFAZARI Vincent SAINT RAPHAEL TRI 69 1:14:15.02 0:360:09:14 0:44:5511 67 (-54) 0:31 0:19:01 70 (-4) 10:22

63 FRA U23 A05441CPROST Hugo VERSAILLES TRI 70 1:14:29.332 0:360:10:04 0:45:4761 69 (-9) 0:38 0:17:26 58 (0) 10:36

64 FRA U23 A27472CSERRIERES Arthur VERSAILLES TRI 71 1:14:31.033 0:390:10:32 0:43:3671 57 (+4) 0:40 0:19:07 71 (-4) 10:38

56 FRA S3M A15642CFORT Julien VALENCE TRI 72 1:15:00.037 0:380:09:52 0:46:2450 71 (-22) 0:38 0:17:31 60 (0) 11:07

9 FRA U23 A30865CLE ROCH Paul LES SABLES VENDEE TRI 73 1:16:12.934 0:380:09:53 0:45:2853 68 (-16) 0:33 0:19:42 72 (-4) 12:20

48 FRA V2M A38311CMORAUX Francois GROUPE TRI VESOUL HAUTE SA74 1:16:36.31 0:410:11:43 0:44:3277 65 (+4) 0:41 0:19:01 69 (-1) 12:43

49 FRA S3M A65944CTHEVENOT Yohan GROUPE TRI VESOUL HAUTE SA75 1:17:50.038 0:440:12:13 0:45:4978 70 (+3) 0:39 0:18:27 66 (0) 13:57

29 FRA U23 A05686CLE NARVOR Loic SAINTE GENEVIEVE TRI 76 1:18:09.435 0:380:10:42 0:47:1672 73 (-2) 0:40 0:18:56 68 (-2) 14:16

50 FRA U23 A38340CFROIDEVAUX Vincent GROUPE TRI VESOUL HAUTE SA77 1:20:33.136 0:350:10:46 0:48:2173 75 (-3) 0:38 0:20:16 73 (-1) 16:40

87 FRA CAM A05419CQUINET Corentin VERSAILLES TRI 78 1:21:07.83 0:340:11:16 0:47:5475 74 (-2) 0:36 0:20:51 74 (-1) 17:15

47 FRA CAM A38342CBROCARD Alexandre GROUPE TRI VESOUL HAUTE SA79 1:26:45.34 0:400:10:51 0:51:4174 76 (-4) 0:43 0:22:53 76 (-1) 22:52

46 FRA CAM A38341CLE JANNOU Ronan GROUPE TRI VESOUL HAUTE SA80 1:30:12.55 0:460:11:31 0:53:0676 77 (-3) 0:44 0:24:07 77 (-1) 26:19

13/08/2015 14:39:47 Page 2 sur 3IPITOS Chrono. Résultats (6.6) © 1993-2014 IPITOS / RFID Race Timing Systems | Tous les résultats de cette épreuve sur le Web - http://www.ipitos.com



Classement Général
GP. Hommes

Dos.Rg. NOM Prénom Cat. TotalLicenceNat. Rang / S. Club # 1 Place Trans. #2 Place (gain) Trans. #3 Place (gain) Ecart

EMBRUNMAN

13/08/2015

1 FRA S3M A03968CHAUSS David EC SARTROUVILLE DNF 0:430:09:11 0:46:359 72 (-62)

74 CHI S2M A66243CRIVEROS Gaspar TRI TOULOUSE METROPOLE DNF 0:380:09:50 0:43:5146 60 (-15) 0:36

83 FRA U23 A02897CMILLOT Gwenael POISSY TRI DNF 0:380:09:53 52

21 FRA -M-FORFAIT TRI CLUB ST QUENTIN EN YVEL DNS

22 FRA -M-FORFAIT TRI CLUB ST QUENTIN EN YVEL DNS

23 FRA -M-FORFAIT TRI CLUB ST QUENTIN EN YVEL DNS

24 FRA -M-FORFAIT TRI CLUB ST QUENTIN EN YVEL DNS

25 FRA -M-FORFAIT TRI CLUB ST QUENTIN EN YVEL DNS
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POISSY TRI1 37
17 FRA U23 A01937CRICHARD Tom POISSY TRI 6 1:05:08.282 0:340:09:25 0:38:3620 3 (+18) 0:30 0:16:04 22 (-4)4 6

16 FRA S2M A01978CRAPHAEL Aurelien POISSY TRI 9 1:05:29.987 0:360:08:52 0:40:122 20 (-12) 0:30 0:15:22 2 (+5)4 9

20 AUS SEM A02076CFISHER Ryan POISSY TRI 22 1:06:55.2818 0:350:09:08 0:41:067 38 (-17) 0:33 0:15:34 6 (+2)4 22

19 AUS U23 A05711CWILSON Declan POISSY TRI 40 1:08:42.0813 0:370:09:49 0:40:5445 35 (+4) 0:36 0:16:49 47 (+1)

18 FRA U23 A15483CCONINX Dorian POISSY TRI 41 1:08:51.3814 0:320:09:10 0:41:098 39 (-18) 0:34 0:17:29 59 (-15)

84 GBR CAM A21538CLAIDLOW Sam POISSY TRI 60 1:10:59.981 0:350:09:31 0:42:1824 48 (-22) 0:31 0:18:08 63 (-14)=

85 FRA U23 A20887CBOULET Jean Philippe POISSY TRI 66 1:13:14.5831 0:370:09:54 0:40:4557 30 (+22) 0:33 0:21:28 75 (-31)=

83 FRA U23 A02897CMILLOT Gwenael POISSY TRI DNF 0:380:09:53 52 0:00 0:00:00=

VITROLLES TRI2 41
39 FRA S2M A20118CSHAW Raoul VITROLLES TRI 8 1:05:25.686 0:320:08:50 0:39:321 15 (-10) 0:30 0:16:03 21 (+3)4 8

36 FRA S2M A17781CDIEMUNSCH Etienne VITROLLES TRI 16 1:06:11.2813 0:330:09:44 0:40:1137 19 (+18) 0:28 0:15:18 1 (+3)4 16

37 FRA SEM A30873CPUJADES Anthony VITROLLES TRI 17 1:06:22.5814 0:340:08:56 0:39:244 14 (-5) 0:32 0:16:58 50 (-8)4 17

40 FRA S2M A17904CALLIOT Nicolas VITROLLES TRI 48 1:09:57.8829 0:00 0:00:00 0:00 14:08:36

38 FRA S4M A51784CBELAUBRE Fred VITROLLES TRI 57 1:10:48.6834 0:350:09:14 0:43:1312 56 (-43) 0:38 0:17:11 54 (-2)

MONTPELLIER AGGLO TRI3 42
78 FRA U23 A15493CVIAIN Simon MONTPELLIER AGGLO TRI 1 1:03:53.781 0:350:09:27 0:37:3421 1 (+20) 0:33 0:15:47 11 (0)4 1

76 FRA S2M A30875CLE CORRE Pierre MONTPELLIER AGGLO TRI 13 1:05:52.4810 0:330:09:19 0:39:5216 17 (-2) 0:32 0:15:39 8 (+5)4 13

77 CAN U23 A64645CLEPAGE Alexis MONTPELLIER AGGLO TRI 28 1:07:24.486 0:350:08:54 0:41:203 41 (-19) 0:34 0:16:05 24 (-6)4 28

79 FRA U23 A21788CHORSEAU Arthur MONTPELLIER AGGLO TRI 33 1:07:54.689 0:380:10:12 0:40:0467 18 (+34) 0:31 0:16:32 38 (0)

80 FRA U23 A22274CBRANCHOUX Pierre MONTPELLIER AGGLO TRI 42 1:08:51.5815 0:350:09:53 0:40:5154 32 (+14) 0:36 0:16:59 52 (-2)

82 FRA U23 A21819CMULLER Mathieu MONTPELLIER AGGLO TRI 54 1:10:38.5822 0:350:10:15 0:41:5669 45 (+21) 0:33 0:17:23 57 (-6)=

81 FRA U23 A21825CMULLER Antoine MONTPELLIER AGGLO TRI 64 1:12:20.1829 0:380:09:50 0:43:0747 54 (-9) 0:33 0:18:15 65 (-8)=

ST JEAN DE MONTS VENDEE TRI ATHLETISME4 46
14 NZL S2M A31420CSISSONS Ryan ST JEAN DE MONTS VENDEE TRI 3 1:04:54.682 0:360:09:37 0:38:4230 5 (+22) 0:31 0:15:32 5 (+5)4 3

12 FRA U23 A17413CBERGERE Leo ST JEAN DE MONTS VENDEE TRI 18 1:06:40.984 0:350:09:45 0:39:2339 11 (+23) 0:34 0:16:26 32 (-2)4 18

15 FRA S3M A31414CDAUBORD Brice ST JEAN DE MONTS VENDEE TRI 25 1:07:07.2820 0:350:09:39 0:40:3632 25 (+9) 0:31 0:15:50 12 (-2)4 25

13 RUS S2M A31415CTUTUKIN Ivan ST JEAN DE MONTS VENDEE TRI 34 1:07:59.0825 0:350:09:47 0:40:5542 36 (+5) 0:35 0:16:09 26 (+3)

11 ESP S2M A47959CGODOY Francesc ST JEAN DE MONTS VENDEE TRI 52 1:10:19.6832 0:330:09:19 0:42:5819 53 (-32) 0:33 0:16:58 49 (-1)

MULHOUSE OLYMPIQUE TRI5 57
32 ZAF S2M A11451CBAILIE Ryan MULHOUSE OLYMPIQUE TRI 5 1:05:05.684 0:360:09:12 0:38:5010 6 (+6) 0:32 0:15:58 16 (-1)4 5

31 AUS S2M A13210CROYLE Aaron MULHOUSE OLYMPIQUE TRI 7 1:05:20.685 0:420:09:06 0:39:096 9 (-6) 0:33 0:15:53 13 (+5)4 7

35 FRA U23 A13508CHUEBER MOOSBRUGGER Ma MULHOUSE OLYMPIQUE TRI 45 1:09:32.0817 0:350:10:07 0:41:4165 44 (+20) 0:41 0:16:30 34 (0)4 45

34 FRA S2M A13372CRISSER Jean MULHOUSE OLYMPIQUE TRI 51 1:10:16.8831 0:00 13:51:27 0:36 0:16:52 48 (-1)

33 FRA S3M A11399COESTERLE Cedric MULHOUSE OLYMPIQUE TRI 56 1:10:46.4833 0:360:09:56 0:43:0958 55 (+1) 0:33 0:16:35 40 (+1)
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TCG 79 PARTHENAY6 58
44 GBR S3M A20125CSHAW Karl TCG 79 PARTHENAY 14 1:05:59.6811 0:350:09:43 0:39:2236 10 (+23) 0:35 0:15:47 10 (-1)4 14

45 ESP S2M A26184CGOMAR Jesus TCG 79 PARTHENAY 15 1:06:08.0812 0:350:09:30 0:39:3622 16 (+7) 0:32 0:15:57 15 (0)4 15

41 FRA S3M A26259CDESSENOIX Boris TCG 79 PARTHENAY 29 1:07:28.2823 0:360:10:06 0:40:1263 21 (+31) 0:32 0:16:05 23 (+3)4 29

42 FRA SEM A38284CMAIRE Alexandre TCG 79 PARTHENAY 35 1:08:12.0826 0:360:09:18 0:41:0515 37 (-19) 0:32 0:16:44 44 (-1)

43 FRA U23 A26286CBARREAU Quentin TCG 79 PARTHENAY 49 1:09:58.9820 0:350:09:54 0:42:2055 49 (+6) 0:31 0:16:41 42 (0)

SAINTE GENEVIEVE TRI7 61
30 FRA S2M A05701CLUIS Vincent SAINTE GENEVIEVE TRI 11 1:05:45.488 0:330:08:58 0:39:235 13 (-2) 0:31 0:16:24 30 (-4)4 11

28 FRA S2M A05601CJARRIGE Yvan SAINTE GENEVIEVE TRI 19 1:06:41.8815 0:00 0:00:00 0:00 14:05:204 19

27 AUS U23 A71411CBAKER Matthew SAINTE GENEVIEVE TRI 31 1:07:36.688 0:360:09:33 0:40:2328 23 (+8) 0:34 0:16:32 39 (-11)4 31

26 FRA S2M A05645CMARTEAU Matthieu SAINTE GENEVIEVE TRI 68 1:14:00.3836 0:370:09:32 0:44:3827 66 (-39) 0:33 0:18:44 67 (-2)

29 FRA U23 A05686CLE NARVOR Loic SAINTE GENEVIEVE TRI 76 1:18:09.4835 0:380:10:42 0:47:1672 73 (-2) 0:40 0:18:56 68 (-2)

EC SARTROUVILLE8 72
2 ESP SEM A03971CALARZA VICENTE Fernando EC SARTROUVILLE 2 1:04:48.481 0:350:09:15 0:39:0113 7 (+8) 0:32 0:15:28 4 (+3)4 2

3 ESP SEM A30895CHERNANDEZ Vicente EC SARTROUVILLE 12 1:05:47.889 0:360:09:15 0:39:0414 8 (+4) 0:36 0:16:19 29 (-2)4 12

5 FRA U23 A03980CCOURT Sebastien EC SARTROUVILLE 59 1:10:53.9825 0:350:09:58 0:43:4459 59 (-1) 0:27 0:16:12 27 (+1)4 58

4 ESP U23 A73232CPAZ SOBEIRA Diego EC SARTROUVILLE 63 1:12:01.6828 0:370:09:54 0:44:1456 62 (-7) 0:32 0:16:47 46 (0)

1 FRA S3M A03968CHAUSS David EC SARTROUVILLE DNF 0:430:09:11 0:46:359 72 (-62) 0:00:00

SAINT RAPHAEL TRI9 74
54 ITA S2M A69007CMOLINARI Guilio SAINT RAPHAEL TRI 21 1:06:48.7817 0:350:09:45 0:39:2340 12 (+23) 0:37 0:16:31 36 (-4)4 21

52 FRA S2M A05142CANDRE Thomas SAINT RAPHAEL TRI 26 1:07:19.9821 0:340:10:04 0:40:1460 22 (+31) 0:32 0:15:58 17 (+3)4 26

51 FRA S3M A05073CLEBRUN Aurelien SAINT RAPHAEL TRI 27 1:07:20.4822 0:320:09:38 0:40:4231 28 (+3) 0:31 0:16:00 18 (+1)4 27

53 DEU S3M A30782CJUSTUS Steffen SAINT RAPHAEL TRI 32 1:07:50.1824 0:350:09:32 0:41:1126 40 (-10) 0:34 0:16:01 19 (+4)

55 FRA U23 A05144CPETEL Aymeric SAINT RAPHAEL TRI 36 1:08:17.6810 0:390:09:49 0:40:5143 31 (+5) 0:33 0:16:29 33 (+2)

91 FRA CAM A20111CFAZARI Vincent SAINT RAPHAEL TRI 69 1:14:15.082 0:360:09:14 0:44:5511 67 (-54) 0:31 0:19:01 70 (-4)=

VALENCE TRI10 83
59 NOR U23 A69306CIDEN Gustav VALENCE TRI 10 1:05:42.183 0:360:09:53 0:38:2551 2 (+45) 0:37 0:16:14 28 (-4)4 10

58 GER U23 A67178CLUHRS Lasse VALENCE TRI 30 1:07:30.287 0:350:09:37 0:40:3929 27 (+4) 0:34 0:16:09 25 (-5)4 30

57 AUS U23 A55310CBROWN Matt VALENCE TRI 43 1:09:10.9816 0:360:09:51 0:40:5449 34 (+7) 0:35 0:17:18 56 (-1)4 43

60 FRA U23 A03982CLAMBOLEZ Audric VALENCE TRI 53 1:10:29.6821 0:340:10:05 0:41:3662 43 (+19) 0:38 0:17:40 61 (-10)

56 FRA S3M A15642CFORT Julien VALENCE TRI 72 1:15:00.0837 0:380:09:52 0:46:2450 71 (-22) 0:38 0:17:31 60 (0)
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Classement par Equipe
GP. Hommes

Dos.Rg. NOM Prénom Cat. TotalLicenceNat. Rang / Club # 1 Place Trans. #2 Place (gain) Trans. #3 Place (gain)

EMBRUNMAN

13/08/2015

ROUEN TRI11 84
67 ESP U23 A64644CSERRAT SEOANE Antonio ROUEN TRI 23 1:06:58.585 0:380:09:31 0:40:4323 29 (-4) 0:33 0:15:37 7 (+4)4 23

66 FRA S2M A33524CCHIVOT Arnaud ROUEN TRI 24 1:07:02.8819 0:340:09:41 0:40:3833 26 (+3) 0:31 0:15:42 9 (+6)4 24

68 BEL U23 A37084CDE KEYSER Christophe ROUEN TRI 37 1:08:19.8811 0:00 13:49:22 0:36 0:17:00 53 (-16)4 37

69 ITA S3M A33521CCASADEI Alberto ROUEN TRI 38 1:08:33.9827 0:360:09:50 0:40:5248 33 (+9) 0:36 0:16:42 43 (+1)

70 ESP U23 A26921CBENITO LOPEZ Antonio ROUEN TRI 47 1:09:49.3819 0:340:09:44 0:42:3638 50 (-15) 0:31 0:16:26 31 (+6)

89 FRA U23 A31625CBARRE Arnaud ROUEN TRI 61 1:11:14.9826 0:370:10:14 0:42:5368 51 (+10) 0:35 0:16:58 51 (-3)=

LES SABLES VENDEE TRI12 103
7 AZE S2M A70592CPEVTSOV Rostyslav LES SABLES VENDEE TRI 20 1:06:46.0816 0:350:09:46 0:40:3141 24 (+10) 0:33 0:15:22 3 (+11)4 20

8 FRA U23 A00000CWILLIAM Luke LES SABLES VENDEE TRI 39 1:08:40.8812 0:00 0:00:00 0:00 14:07:194 39

10 ESP SEM A30883CABUIN ARES Uxio LES SABLES VENDEE TRI 44 1:09:26.9828 0:360:09:19 0:42:5818 52 (-34) 0:34 0:16:02 20 (+8)4 44

6 PRT S3M A30886CPAIS Bruno LES SABLES VENDEE TRI 50 1:10:08.9830 0:350:10:12 0:42:1166 47 (+12) 0:43 0:16:31 37 (+4)

9 FRA U23 A30865CLE ROCH Paul LES SABLES VENDEE TRI 73 1:16:12.9834 0:380:09:53 0:45:2853 68 (-16) 0:33 0:19:42 72 (-4)

VERSAILLES TRI13 122
62 GBR SEM A33523CBISHOP Thomas VERSAILLES TRI 4 1:05:00.783 0:380:09:19 0:38:4017 4 (+14) 0:32 0:15:54 14 (-1)4 4

65 FRA U23 A01169CLE TENO Loris VERSAILLES TRI 58 1:10:50.4824 0:390:10:07 0:41:3064 42 (+20) 0:34 0:18:03 62 (-14)4 57

61 FRA U23 A05331CLUCINI Audric VERSAILLES TRI 65 1:12:33.7830 0:350:09:49 0:44:2144 63 (-20) 0:36 0:17:15 55 (-1)4 61

63 FRA U23 A05441CPROST Hugo VERSAILLES TRI 70 1:14:29.3832 0:360:10:04 0:45:4761 69 (-9) 0:38 0:17:26 58 (0)

64 FRA U23 A27472CSERRIERES Arthur VERSAILLES TRI 71 1:14:31.0833 0:390:10:32 0:43:3671 57 (+4) 0:40 0:19:07 71 (-4)

87 FRA CAM A05419CQUINET Corentin VERSAILLES TRI 78 1:21:07.883 0:340:11:16 0:47:5475 74 (-2) 0:36 0:20:51 74 (-1)=

TRI TOULOUSE METROPOLE14 159
75 ESP U23 A66245CMOLA DIAZ Lucas TRI TOULOUSE METROPOLE 46 1:09:37.2818 0:370:09:42 0:42:0535 46 (-12) 0:34 0:16:41 41 (+1)4 46

73 AUS U23 A55448CCHRONIS James TRI TOULOUSE METROPOLE 55 1:10:43.7823 0:320:09:31 0:43:4125 58 (-34) 0:31 0:16:31 35 (+4)4 54

72 FRA U23 A24640CDUPONT Carl TRI TOULOUSE METROPOLE 62 1:11:54.7827 0:380:09:42 0:44:2434 64 (-28) 0:27 0:16:46 45 (0)4 59

71 FRA S2M A23723CBONHOURE Jeremy TRI TOULOUSE METROPOLE 67 1:13:32.7835 0:360:10:15 0:43:5770 61 (+2) 0:34 0:18:13 64 (+1)

74 CHI S2M A66243CRIVEROS Gaspar TRI TOULOUSE METROPOLE DNF 0:380:09:50 0:43:5146 60 (-15) 0:36

GROUPE TRI VESOUL HAUTE SAONE15 208
48 FRA V2M A38311CMORAUX Francois GROUPE TRI VESOUL HAUTE SAO74 1:16:36.381 0:410:11:43 0:44:3277 65 (+4) 0:41 0:19:01 69 (-1)4 68

49 FRA S3M A65944CTHEVENOT Yohan GROUPE TRI VESOUL HAUTE SAO75 1:17:50.0838 0:440:12:13 0:45:4978 70 (+3) 0:39 0:18:27 66 (0)4 69

50 FRA U23 A38340CFROIDEVAUX Vincent GROUPE TRI VESOUL HAUTE SAO77 1:20:33.1836 0:350:10:46 0:48:2173 75 (-3) 0:38 0:20:16 73 (-1)4 71

47 FRA CAM A38342CBROCARD Alexandre GROUPE TRI VESOUL HAUTE SAO79 1:26:45.384 0:400:10:51 0:51:4174 76 (-4) 0:43 0:22:53 76 (-1)

46 FRA CAM A38341CLE JANNOU Ronan GROUPE TRI VESOUL HAUTE SAO80 1:30:12.585 0:460:11:31 0:53:0676 77 (-3) 0:44 0:24:07 77 (-1)
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Championnat de France des Clubs de Triathlon

Tri - D1 Hommes

RANG CLUBS Place#1 Points#1 Place#2 Points#2 Place#3 Points#3 Place#4 Points#4 Place#5 Points#5* Total
1 E.C. SARTROUVILLE 1 20 2 18 8 10 0 0 48
2 POISSY TRIATHLON 3 16 8 10 1 20 0 0 46
3 SAINT JEAN DE MONTS VENDEE TRIATHLON 6 12 1 20 4 14 0 0 46
4 VITROLLES TRIATHLON 11 7 4 14 2 18 0 0 39
5 SAINTE GENEVIEVE TRIATHLON 2 18 11 7 7 11 0 0 36
6 SAINT RAPHAËL NATATION-TRIATHLON 5 13 5 13 9 9 0 0 35
7 VALENCE TRIATHLON 9 9 3 16 10 8 0 0 33
8 ROUEN TRIATHLON 4 14 6 12 11 7 0 0 33
9 MONTPELLIER AGGLO TRIATHLON 7 11 13 5 3 16 0 0 32

10 MULHOUSE OLYMPIQUE TRIATHLON 8 10 10 8 5 13 0 0 31
11 T.C.G. 79 PARTHENAY 12 6 9 9 6 12 0 0 27
12 LES SABLES VENDEE TRIATHLON 14 4 7 11 12 6 0 0 21
13 VERSAILLES TRIATHLON 10 8 12 6 13 5 0 0 19
14 TRIATHLON TOULOUSE METROPOLE 13 5 14 4 14 4 0 0 13
15 GT VESOUL HAUTE-SAÔNE 15 3 DNS 0 15 3 0 0 6
16 TC SAINT QUENTIN EN YVELINES DNS 0 DNS 0 DNS 0 0 0 0

* coef 1,5

Les clubs classés au-delà de la 13ème place descendent en Division 2.

VALENCE DUNKERQUE EMBRUN QUIBERON NICE
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